ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Câmara Municipal de Terenos-MS
af

AUroR: CLAYTON CLEONE MELO WELTFI,R

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. PreÍ-eito Municipal, que seja providenciado junto ao
Departamento de Obras a instalação de I (um) redutor de velocidade (quebra-molas), na
Rua fuo Grande do Norte entre a Rua Pedro Celestino e Dom Aquino.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitaçâo dos moradores e
transeuntes, garantindo mais segurança naquela região.

Sala das Sessões, l2 de Julho de 2021.

C LEONE ELO WELTER
VEREADOR

Ruà lsaac Cardoso, 251 -CFp: 79 i90-00 Teíenor-Ms/retefone: ( 6713246.1610 I 32q6.D3a

RÊC EBEM O 5
EM-lJ-/-s+ /g

->-\*("- F.*-vktt

Requerimento

Indicaçào

Projeto de

Emenda

x

N' 074t2.021

www.càmâÍaterênôs ms go\t.b t - @ fi oru ter enot -tecrct a i o@q mo il.com

Documento publicado em 2021-08-16 16:54:23 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 686105821